

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ คาดคอนกรีตเสริมเสาธาารณประโยชน์จากคลองชลประทาน - ตะโกน้อย หมู่ที่ 8 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 625,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง  
โดยสังเขป ขนาดกว้าง 1.60 ม. ระยะทางยาว 473 ม.
4. ราคากลางคำนวณ วันที่ 28 มิถุนายน พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 625,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
  - 5.2 -
  - 5.3 -
  - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
  - 2.นายโสภณ พรสมบุญศิริ กรรมการ
  - 3.นายปิยะ แดงหุ้ม กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน คาคอนกรีตเหมือนสาธารณประโยชน์จากคลองชลประทาน - ตะโกน้อย ขนาดกว้าง 1.60 ม. ระยะทางยาว 473 ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กช 63/2559

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายสมบุญ ฤทธิรัตน์/นายปิยะ แดงขุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มิถุนายน พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	499,900.00	1.2700	634,873.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานห้ 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			634,873.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			625,000.00	
	ขอคำเนิการเพียง			625,000.00	
	(หกแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง คาคคอนกรีตเหมืองสาธารณะประโยชน์จากคลองชลประทาน - ตะโกน้อย

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ขนาดกว้าง 1.60 ม. ระยะทางยาว 473 ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานชั้นโครงสร้างทาง								
	1.1 งานบดอัดปรับแต่ง	1,135	ม. <sup>2</sup>	7.00	7,945.00	1.2700	8.89	10,090.15	
	1.2 เสริมปรับพื้นที่ทางด้วยลูกรัง	5	ม. <sup>3</sup>	150.00	750.00	1.2700	190.50	952.50	
	1.3 งานทรายหยาบหุ้มน้ำบดอัดแน่น	95	ม. <sup>3</sup>	433.00	41,135.00	1.2700	549.91	52,241.45	
	1.4 งานรื้อคาคคอนกรีตเดิมพร้อมขนย้าย	756	ม. <sup>3</sup>	70.00	52,920.00	1.2700	88.90	67,208.40	
	1.5 หินคลุก	5	ม. <sup>3</sup>	670.00	3,350.00	1.2700	850.90	4,254.50	
2	งานผิวคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีต 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc.	135	ม. <sup>3</sup>	1,956.00	264,060.00	1.2700	2,484.12	335,356.20	
	2.2 ไม้แบบ/คร่า/ค้ำยัน	100	ม. <sup>2</sup>	283.00	28,300.00	1.2700	359.41	35,941.00	
	2.3 ตะปู	20	กก.	46.00	920.00	1.2700	58.42	1,168.40	
	2.4 เหล็ก WIRE MESH @ 0.20 ม. Dia. 4 มม.	1,273	ม. <sup>2</sup>	32.00	40,736.00	1.2700	40.64	51,734.72	
3	งานอื่นๆ								
	3.1 ยางมะตอยผสมทราย	150	ลิตร	50.00	7,500.00	1.2700	63.50	9,525.00	
	3.2 ท่อ คสล. มอก.ชั้น 3 dia 0.60 ม.	62	ท่อน	700.00	43,400.00	1.2700	889.00	55,118.00	
	3.3 ปูนทรายยาแนวรอยต่อ	53	แนว	20.00	1,060.00	1.2700	25.40	1,346.20	
	3.4 คอนกรีตคาคหน้าท่อ 22 จุด	1	ม. <sup>3</sup>	1,956.00	1,956.00	1.2700	2,484.12	2,484.12	
	3.5 ซ่อมคาคคอนกรีตเดิม	3	ม. <sup>3</sup>	1,956.00	5,868.00	1.2700	2,484.12	7,452.36	
	<b>รวมดำเนินการ</b>				<b>499,900.00</b>			<b>634,873.00</b>	

ประมาณราคา

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)  
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ประมาณราคา

(นายปิยะ แดงขุ่ม)  
หัวหน้าฝ่ายการโยธา